

Kolorowe sneakersy – jak wystylizować je w miejskim stylu?

Data publikacji: 8.02.2024 7:00

Fanów sneakersów nie brakuje. Noszą je ludzie na całym świecie, ceniąc sobie ich uniwersalność i wpadający w oko look. Jak zatem wystylizować kolorowe modele, które tej wiosny będą szczególnie popularne? Podpowiadamy!

1. Modne sneakersy i wszystkie ich zalety

Buty tego rodzaju cieszą się wśród młodzieży, ale i kobiet oraz mężczyzn niesamowitą wręcz popularnością. Co ma wpływ na to, że tak wiele osób je wybiera i nosi na co dzień? Na pewno szereg ich zalet. **Sneakersy są przede wszystkim wygodne i komfortowe w użytkowaniu.** Rzadko który model sprawia jakiegokolwiek problemy, na przykład bolesne otarcia. W zależności od budowy poszczególnych wzorów można je nosić zarówno latem, wiosną, jak i zimą czy jesienią. Są więc nie tylko praktyczne, ale i uniwersalne.

Wymienione cechy przejawiają się również w tym, że sneakersy świetnie komponują się z różnymi stylizacjami. Pasują do zestawów outdoorowych, ale także kompozycji casualowych i codziennych. Można je nosić do spodni, szortów, sukienek czy spódniczek, a nawet eleganckich zestawów. W tych ostatnich pełnią rolę wyróżniającego detalu, który nadaje stylizacji charakteru.

Poza tym, co warto podkreślić – sneakersy wyznaczają trendy w modzie ulicznej. Światowej sławy marki wręcz prześcigają się w propozycjach, a konsumenci mają do wyboru szereg różnych modeli wspomnianych. Co również ciekawe, wiele wskazuje na to, że tego sezonu szczególną popularnością będą się cieszyły kolorowe, pełne intensywnych akcentów wzory. Trend wzięła sobie do serca między innymi marka adidas, wypuszczając na rynek intensywne w barwie, kultowe już buty Campus, które znajdziesz tutaj: <https://prm.com/pl/h/adidas-campus>.

2. Co nosić w zestawie z popularnymi dziś sneakersami?

Zacznijmy od najdrobniejszych, tylko z pozoru nieistotnych elementów, a więc skarpetek. Te powinny być bowiem wyższe, niż modele, które nosiło się jeszcze nie tak dawno temu. **Krótko mówiąc – modne stylizacje to takie, w których akcesoria w postaci skarpetek, są wyeksponowane.** Pamiętaj jednak o tym, by niepotrzebnie nie wprowadzać zbędnego chaosu do zestawu. Decydując się na kolorowe buty, postaw raczej na monochromatyczne uzupełnienie, na przykład detale w białym lub czarnym wydaniu.

Klasyczne w prezencji sneakersy dobrze komponują się z takimi samymi ubraniami. Wspomniane już buty campus pasują zatem do jeansów i tradycyjnych w krojach kurtek. Z kolei nieco bardziej nonszalanckie [adidas Adi2000](#) najlepiej prezentują się w połączeniu z odzieżą stricto outdoorową, na przykład joggerami czy bomberką.

Podobnie jednak, jak w przypadku skarpetek – i w tym zakresie musisz zachować odpowiedni balans, dobierając kolejne elementy zestawu. Z kolorowymi butami zestawiaj zatem minimalistyczne ubrania, najlepiej w określonej palecie barw. Poza tym zrezygnuj z dużych aplikacji, a przynajmniej pamiętaj o tym, by nie zdominowały całej stylizacji.

Odpowiednio wyeksponowane, kolorowe sneakersy powinny być głównym elementem Twojego outfitu. Nie przytłaczaj go krzykliwością wszystkich pozostałych.